
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14/02/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                    ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 5427 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

-------------------------------------------------------                                         

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29                                     

& Αθ. Διάκου 1                                                                                                             

Τ.Κ.: 14565                                                                                           

Τηλ: 213 2030674                                                                           

Fax:  213 2030630  

                                                                          ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  δαπάνης  και διάθεση πίστωσης   προϋπολογισμού  ο.ε.  2018, για δημοσιεύσεις σε 

εφημερίδες» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 72  του Ν.3852/2010  “Οικονομική Επιτροπή – Αρμοδιότητες”, η Οικονομική  

Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των  δαπανών και διάθεση  των  πιστώσεων  του  προϋπολογισμού, 

εκτός  από εκείνες που  σύμφωνα με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει   το  δημοτικό συμβούλιο, 

καθώς  επίσης και για τις  περιπτώσεις  απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής  υπηρεσιών, 

εκπόνησης  μελετών  και εκτέλεσης έργων  σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 158 “Δαπάνες” και 209 “Προμήθειες – Υπηρεσίες - Μελέτες”  του  Ν.3463/2006. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 “Ανάληψη υποχρεώσεων” του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου 

Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους & άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 του Π.Δ. 113/2010  «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ.2 του Ν. 4147/2013. 

 

προτείνουμε  όπως  ληφθεί σχετική  απόφαση  από  την  Οικονομική  Επιτροπή  για  την  έγκριση και διάθεση των 

παρακάτω  πιστώσεων: 

• Πίστωση ποσού 20.000,00 €, από τον Κ.Α. των εξόδων 00.6463  με την ονομασία  “Έξοδα λοιπών 

δημοσιεύσεων” του προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2018, για την κάλυψη δαπανών δημοσιεύσεων σε 

εφημερίδες      

 

 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

                                                                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών     

                     Tμήμα Λογιστηρίου                                                          

Αρχείο: 

1. Γενικό Αρχείο                                                          

2. Φ. Εισηγήσεων 2018 


